SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U. S. L. n.7

CARBONIA

P A

Deliberazione n.__| 1 X del 4o Ui £

Oggetto:

Premesso

Considerato

Rilevato

Atteso

Sentito

Sig. Anedda Emanuele. Pagamento debito erariale INPDAP Cagliari

I COMMISSARIO LIQUIDATORE

che in data 16/10/1988 ¢ stato collocato in quiescenza il Sig. Anedda Emanuele, cen-
ralinista non vedente;

che al dipendente & stato determinato un trattamento provvisorio di pensione annuo
lordo di £.9.231.000 decorrente dal 17/10/89, di £ 10.232.000 decorrente dal
01/10/1989, e di £ 11.617.000 decorrente dal 01/07/1990;

che 'INPDAP in seguito a definizione del trattamento annuo di pensione ha deter-
minato un aumento del trattamento pensionistico da £.9.231.000 a £.9.318.000 dal
17/10/89, e una riduzione del trattamento pensionistico da £.10.232.000 a
£.9.808.900 dal 01/10/89, ¢ da £.11.617.000 a £.10.789.800 dal 01/07/1990;

che per quanto sopra, 1'Istituto Nazionale di Previdenza per i Dipendenti
dell’ Amministrazione Pubblica, in relazione alla precitata modifica, ha disposto
'aggiornamento del rateo di pensione dal mese di ottobre 1989, quantificando
P’indebito di € 5.725,56;

che la Sede INPDAP di Cagliari, con nota del 21/02/2003, ha provveduto alla tra-
smissione della comunicazione inerente la quantificazione del debito erariale, con al-
legato il prospetto dimostrativo del debito;

che occorre per i motivi suesposti, regolarizzare la situazione debitoria di € 5.725,56

determinata dall’INPDAP, fatfo salvo il diritto di rivalsa nei confronti
dell’interessato;

il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario;



AZENDA LS L 7 CARBONIA 6‘? .
chuc Diiverazione N, ///{ ks L/
+

DELIBERA

2
E
=

2

SN
3 iﬁ‘;*%\}

1)per i motivi in premessa, di provvedere alla rifusione della somma di € 5.725,56, relativa al trat-
tamento pensionistico del Sig. Anedda Emanuele, nei confronti della Sede INPDAP di Cagliari, fat-

ta salva la rivalsa nei confronti dell’interessato;
2)di imputare I"importo di € 5.725,56 sul codice n°250228 del piano dei conti;

3)di provvedere contestualmente all’apertura di un credito nei confronti del Sig. Anedda per
Pimporto di € 5.725,56 per il recupero delle somme;

Commissario [Liquidatore

(dr. Etilio W

DIR. AMM.

i
DIR. SAN. ,ﬁ/@;w’\r v
CAPO SERVY.PERS. kl/ A

1

-~




I Responsabile del Settore affari generali
attesta che la deliberazione

n-){ci@@/ del 7 0 MBE 7063

& stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n°7

".:" ‘_.5 E {)

]
,.1

ey

LR
apartire dal _~ ¥

‘“
¥

a

[T
f

v-l\v

043

ﬁ»\:
%

al

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

I Responsablle del Servizio

Affan enerah
a Ma%h’ir?ta Cannas)

Allegati n°

Destinatari:
Servizio Personale
Coliegio Sindacale




